
 1 

    
 
 

                                                                                                

Město Kraslice – Nám. 28. října 1438, 358 20 Kraslice 
 

                                                                                                                                    USNESENÍUSNESENÍUSNESENÍUSNESENÍ    
 

z 2. schůze Rady města Kraslic, která se uskutečnila dne 16.12. 2010  
 v 08:00 hodin v  malé zasedací síni Městského úřadu v Kraslicích. 

 
Přítomni: 5 
Usnesení č.  56/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 

 
rozbor hospodaření příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Kraslice, Havlíčkova 1717 za III. čtvrtletí 
2010, dále návrh ředitele na aktualizaci odpisového plánu na rok 2010 a návrh na aktualizaci 
plánu nákladů a výnosů z prostředků zřizovatele na rok 2010 a 
 
konstatuje, že 
 
hospodaření za sledované období skončilo ziskem ve výši 305 361,79 Kč  a 
 
bere na vědomí 
 
promítnutí technického zhodnocení budovy (zateplení) v hospodaření za sledované období do 
16.12.2010   a 
 
ukládá 
 
řediteli organizace přijmout opatření v účetnictví organizace ohledně zařazování a odepisování 
technického zhodnocení budovy v termínu do 31.12.2010   a 
 
schvaluje 
 
1. aktualizaci odpisového plánu organizace na rok 2010,  
2. navrženou úpravu (aktualizaci) plánu nákladů a výnosů organizace z prostředků zřizovatele 

na rok 2010. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 



 2 

Usnesení č. 57/12/2010 - RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
rozbor hospodaření příspěvkové organizace Mateřské školy Kraslice, B. Němcové 1685 
za III. čtvrtletí 2010 a dále žádost ředitelky o souhlas zřizovatele:  
1. s posílením investičního fondu organizace z fondu rezervního o částku 50 000,- Kč, 
2. s přijetím účelového daru na nákup hraček a pomůcek pro děti v částce 500,- Kč  a 
 
konstatuje, že 
 
hospodaření za sledované období skončilo ziskem ve výši  39 771,53 Kč a 
 
bere  na vědomí 
 
uvedené výsledky hospodaření a  
 
souhlasí 
 
1. s  posílením investičního fondu převodem z rezervního fondu organizace ve výši 50.000,- Kč, 
2. s přijetím účelového daru na nákup hraček a pomůcek pro děti v částce 500,- Kč. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 
Usnesení č.  58/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 

 
rozbor hospodaření příspěvkové organizace Mateřské školy Kraslice, U Elektrárny 1777 
za III. čtvrtletí 2010 a žádost ředitelky o souhlas zřizovatele k přijetí věcného daru (hračky a 
didaktické pomůcky) v hodnotě 2 000,- Kč 
 
konstatuje, že 
 
hospodaření za sledované období skončilo ziskem ve výši  203 487,57 Kč a 
 
bere  na vědomí 
 
uvedené výsledky hospodaření a 
 
souhlasí 
 
s přijetím věcného daru (hračky a didaktické pomůcky) v hodnotě 2 000,- Kč. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 



 3 

Usnesení č.  59/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 

 
rozbor hospodaření příspěvkové organizace Mateřské školy Kraslice, Lipová cesta 1091 
za III. čtvrtletí 2010 a 
 
konstatuje, že 
 
hospodaření za sledované období skončilo ziskem ve výši 100 178,49 Kč a 
 
bere  na vědomí 
 
uvedené výsledky hospodaření a 
 
schvaluje 
 
navrženou úpravu (aktualizaci) plánu nákladů a výnosů organizace z prostředků zřizovatele na 
rok 2010. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č.  60/12/2010 - RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 

 
rozbor hospodaření příspěvkové organizace Mateřské školy Kraslice, Barvířská 1771 za 
III. čtvrtletí 2010 a žádost ředitelky o úpravu rozpočtu školy (plánu nákladů a výnosů 
z prostředků zřizovatele) a 
 
konstatuje, že 
 
hospodaření za sledované období skončilo ziskem ve výši 186 569,21 Kč a 
 
bere  na vědomí 
 
uvedené výsledky hospodaření a 
 
schvaluje 
 
navrženou úpravu (aktualizaci) plánu nákladů a výnosů organizace z prostředků zřizovatele na 
rok 2010. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 



 4 

Usnesení č. 61/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 

 
rozbor hospodaření příspěvkové organizace ZŠ Kraslice, Dukelská 1122 za III. čtvrtletí 2010 a 
 
konstatuje, že 
 
hospodaření za sledované období skončilo ziskem ve výši  211 148,97 Kč a 
 
bere  na vědomí 
 
uvedené výsledky hospodaření a 
 
schvaluje 
 
navrženou úpravu (aktualizaci) plánu nákladů a výnosů organizace z prostředků zřizovatele na 
rok 2010. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 62/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 

 
rozbor hospodaření příspěvkové organizace ZŠ praktická  a ZŠ speciální Kraslice, Opletalova 
1121 za III. čtvrtletí 2010 a 
 
konstatuje, že 
 
hospodaření za sledované období skončilo ziskem ve výši  223 799,84 Kč a 
 
bere  na vědomí 
 
uvedené výsledky hospodaření. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č.  63/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 

 
rozbor hospodaření příspěvkové organizace Základní umělecká  škola Kraslice, Pohraniční stráže 
67 za III. čtvrtletí 2010 a 
 



 5 

konstatuje, že 
 
hospodaření za sledované období skončilo ziskem ve výši 100 789,15 Kč a 
 
bere  na vědomí 
 
uvedené výsledky hospodaření a 
 
schvaluje 
 
navrženou úpravu (aktualizaci) plánu nákladů a výnosů organizace z prostředků zřizovatele na 
rok 2010. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 
Usnesení č.  64/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 

 
rozbor hospodaření příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Kraslice, Havlíčkova 1286 
za III. čtvrtletí 2010 a  

 
konstatuje, že 
 
hospodaření za sledované období skončilo ziskem ve výši 172 876,90 Kč a 
 
bere  na vědomí 
 
uvedené výsledky hospodaření a 
 
schvaluje 
 
navrženou úpravu (aktualizaci) plánu nákladů a výnosů organizace z prostředků zřizovatele na 
rok 2010. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 
Usnesení č.  65/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala  

 
rozbor hospodaření příspěvkové organizace Technické služby města Kraslic, Pohraniční stráže 
367 za III. čtvrtletí 2010 a 
 



 6 

konstatuje, že 
 
hospodaření za sledované období skončilo ztrátou ve výši 127 707,71 Kč a 
 
bere  na vědomí 
 
uvedené výsledky hospodaření a 
 
ukládá 
 
řediteli organizace, aby zajistil 
1. zúčtování nákladů v doplňkové činnosti za rok 2010 nejpozději k 31.12.2010, 
2. rozdělení všech souvisejících nákladů a výnosů dle středisek (druhů činností) a rozpuštění 

střediska vedení mezi jednotlivá střediska dle činností nejpozději k 31.12.2010, 
3. oddělené vykázání nákladů a výnosů spojených s likvidací směsného komunálního odpadu 

nejpozději k 31.12.2010, 
4. změnu struktury účtování dle středisek od roku 2011 tak, aby používaná střediska odpovídala 

skutečnému členění vykonávaných činností organizace. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 
Usnesení č.  66/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost ředitele příspěvkové organizace Technické služby města Kraslic, Pohraniční stráže 367 o 
aktualizaci plánu nákladů a výnosů z prostředků zřizovatele na rok 2010 a 
 
schvaluje 
 
pro příspěvkovou organizaci Technické služby města Kraslic následující: 
1. navýšení provozního příspěvku zřizovatele o 500 000,- Kč na celkem 17 273 780,- Kč 

k pokrytí zvýšených nákladů, 
2. uložení odvodu z investičního fondu ve výši 500 000,- Kč, 
3. pohledávky a závazky dle bodu 1. a 2. budou vyrovnány vzájemným zápočtem pohledávek a 

závazků ve výši 500 000,- Kč k 31.12. 2010, 
4. plán nákladů a výnosů z prostředků zřizovatele na rok 2010 s úpravou o navýšení výnosů dle 

bodu 1., dále navýšení výnosů o 200 000,- Kč z důvodu možného použití investičního fondu 
na opravy a údržbu, celkové náklady budou zvýšeny do výše výnosů, výsledek hospodaření je 
plánován nulový. 

HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 
 
 



 7 

Usnesení č.  67/12/2010 – RM/2  
Rada města Kraslic 
 
projednala 
rozbor hospodaření příspěvkové organizace Městské knihovny Kraslice, Dukelská 1128 
za III. čtvrtletí 2010 a 
 
konstatuje, že 
 
hospodaření za sledované období skončilo ziskem ve výši  131 058,58 Kč a 
 
bere  na vědomí 
 
uvedené výsledky hospodaření. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 68 /12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 

 
rozbor hospodaření města Kraslice za III. čtvrtletí 2010 včetně zápisu z dílčího přezkoumání 
hospodaření města Kraslice a 
 
konstatuje, že 
 
saldo příjmů a výdajů po konsolidaci činí -10 743,33 tis. Kč, 
hospodaření za sledované období skončilo ztrátou ve výši 2 864,58 tis. Kč, 
při dílčím  přezkoumání hospodaření města Kraslice nebyly zjištěny chyby a nedostatky a 
 
bere  na vědomí 
 
uvedené výsledky hospodaření. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č.  69/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost pana XX, bytem Kraslice,   o pronájem stav.pozemku parc.č.XX a pozemku parc.č.XX 
v k.ú. Kraslice o celkové výměře 592 m2  za účelem  zahrady  a 
 
souhlasí  
 



 8 

s pronájmem stav.pozemku parc.č.XX a pozemku parc.č.XX v k.ú. Kraslice o celkové výměře 
592 m2  za účelem  zahrady panu XX, bytem Kraslice,  , za cenu  XX,-K č/rok,  na dobu neurčitou 
s šestiměsíční výpovědní lhůtou   a 
 
ukládá  
 
tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek   a 
 
pověřuje  
 
starostu města uzavřením nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 70/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
změnu výměry pronajatých pozemků a výše nájemného mezi Městem Kraslice a Městskými lesy 
Kraslice, spol. s r.o., se sídlem v Kraslicích, Havlíčkova 1918, IČ: 61774235 z důvodu navrácení 
historického majetku Města Kraslice, jedná se o pozemky: 

- k.ú. Kraslice – parc.č.5608/1, 4580/3, 3235/4, 3273/12, 886, 807/3, 807/5 
- k.ú. Tisová u Kraslic – 454/15, 454/16, 454/17, 454/18, 644/4, 759/6,  
- k.ú. Kámen u Kraslic – 64/2, 263/3, 292/7, 292/9, 341/6 a  

z důvodu změny využití pozemku na kulturu LPF : 
- k.ú. Kraslice – parc.č.752/1 a 3946/2   a  

 
souhlasí 
 
s pronájmem lesních pozemků v  k.ú. Kraslice parc.č.5608/1, 4580/3, 3235/4, 3273/12, 886, 
807/3, 807/5, k.ú. Tisová u Kraslic parc.č. 454/15, 454/16, 454/17, 454/18, 644/4, 759/6, k.ú. 
Kámen u Kraslic 64/2, 263/3, 292/7, 292/9, 341/6  a k.ú. Kraslice parc.č.752/1 a 3946/2 
Městským lesům Kraslice, čímž nyní celková výměra pronajatých pozemků k 31.12.2010 je 
865,0332 ha a výše nájemného od 1.1.2011 je 234554,- Kč  + inflace+ DPH příslušné v daném 
roce. Ostatní ujednání ve smlouvě o nájmu lesních pozemků a pozemků souvisejících se všemi 
součástmi zůstávají beze změn  a  
 
ukládá  
 
tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek a 
 
pověřuje  
starostu města uzavřením nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 



 9 

Usnesení č.  71/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 

1) žádost paní XX, bytem Kraslice,   o pronájem části pozemku parc.č.XX a části pozemku 
parc.č.XX v k.ú. Kraslice o celkové výměře 2000 m2  za účelem  pastvina a zajištění 
přístupu 

2) žádost pana XX, bytem Kraslice,   (podána v termínu zveřejnění) o pronájem části 
pozemku parc.č.XX a části pozemku parc.č.XX v k.ú. Kraslice o celkové výměře 300 m2  
za účelem  zajištění přístupu na pozemek parc.č.XX ve vlastnictví žadatele a 

 
souhlasí  
 
s pronájmem části pozemku parc.č.XX v k.ú. Kraslice o výměře 2000 m2  za účelem  pastviny 
(dle zákresu ve snímku) paní XX, bytem Kraslice,  , za cenu  XX,-Kč/rok,  na dobu neurčitou 
s šestiměsíční výpovědní lhůtou   a 
 
nesouhlasí 
 
s pronájmem části pozemku parc.č.XX v k.ú. Kraslice paní XX, bytem Kraslice,  a s pronájmem 
části pozemku parc.č.XX a části pozemku parc.č.XX v k.ú. Kraslice panu XX, bytem Kraslice,    
a 
 
ukládá  
 
tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování na 
základě tohoto usnesení nové nájemní smlouvy dle výše uvedených podmínek  a 
 
pověřuje 
starostu města uzavřením nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č.  72/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
předložený návrh směrnice „Postup při pronájmu pozemků v majetku města Kraslice“   a 
 
schvaluje 
 
předložený  návrh  směrnice   „Postup při pronájmu pozemků v majetku města Kraslice“   
s  účinností od 1.1.2011. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 



 10 

Usnesení č.  73/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
předložený návrh směrnice „Postup při prodeji nemovitostí v majetku města Kraslice“  a 
 
doporučuje 
 
k  projednání a schválení  směrnice „Postup při prodeji nemovitostí v majetku města Kraslice“  
na  zasedání ZM. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č.  74/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh právního zastoupení města na podání určovací žaloby o určení vlastnictví budovy čp. 1114 
na stavební parcele č. 1308, stavební parcely č. 1308 o výměře 226 m2 a pozemku parcelní číslo 
3033/3 v k. ú. Kraslice a  žaloby na zaplacení bezdůvodného obohacení  vůči Krajskému 
ředitelství Policie ČR v Karlových Varech a 
   
souhlasí 
 
s  podáním  žaloby  o  určení  vlastnictví  a  na  zaplacení  bezdůvodného  obohacení  dle  výše 
uvedeného. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č.  75/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh  dodatku č.2 ke smlouvě o nájmu a podnájmu nemovitostí uzavřené dne 17.5.2004, ve 
znění dodatku č.1 ze dne 1.9.2010, týkající se výše nájemného mezi Městem Kraslice a Autobusy 
Karlovy Vary a.s., Sportovní 4, Karlovy Vary  a 
 
 souhlasí 
 
s uzavřením dodatku č.2 mezi Městem Kraslice a Autobusy Karlovy Vary a.s., Sportovní 4, 
Karlovy,  který řeší úpravu výše nájmu v souvislosti s inflační  doložkou   a 
 
pověřuje  
starostu města uzavřením dodatku č.2. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 



 11 

Usnesení č.  76/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost  společnosti ARC – leasing s.r.o. se sídlem v Plzni, Doudlevecká 17 zastoupena 
společností KV Engineering, s.r.o. se sídlem Karlovy Vary , Závodu  Míru 584 o pronájem části 
pozemků parc.č.968, 962/2 a 971 v k.ú. Tisová u Kraslic o výměře 30 m2 za účelem manipulační 
plochy pro provoz lyžařského vleku a 
 
nesouhlasí 
 
s pronájmem části pozemků parc.č.968, 962/2 a 971 v k.ú. Tisová u Kraslic  a  
 
souhlasí 
 
s užíváním částí pozemků parc.č.968, 962/2 a 971 v k.ú. Tisová u Kraslic  za účelem uložením 
inž.sítí pro provoz lyžařského vleku a vlastní provozování lyžařského vleku na těchto pozemcích. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č.  77/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost paní XX, bytem Rotava,   o přidělení bytu č. 1 v Kraslicích, ul. Havlíčkova 25 o velikosti 
3+1  a 
 
souhlasí 
 
s přidělením bytu č. 1, o velikosti 3+1, v Kraslicích, ul. Havlíčkova 25, paní XX, bytem Rotava,  
, za cenu XX,- Kč/m2/měsíc, na dobu 1  roku a pravidelným  prodlužováním nájemní smlouvy při 
řádné úhradě nájemného a záloh na služby spojených s užíváním bytu  a        
 
ukládá  
 
tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování nájemní 
smlouvy na základě tohoto usnesení   dle výše uvedených podmínek a 
 
pověřuje  
 
starostu města uzavřením nájemní smlouvy dle schválených podmínek. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0      SCHVÁLENO 
 
 
 
 



 12 

Usnesení č.  78/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost paní XX, trvale bytem Kraslice,   o ukončení nájemní smlouvy na byt č. 5, o velikosti 1+1, 
v Kraslicích, ul. Husova 87 dohodou  a 
 
souhlasí 
 
s ukončením nájemní smlouvy XX, trvale bytem Kraslice,        dohodou, ke dni přidělení bytu 
jinému nájemci, popř. ukončení nájmu dle nájemní smlouvy. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č.  79/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost paní XX, bytem Kraslice,   o přidělení bytu č.5 v Kraslicích, Husova 87  o velikosti 1+1   
a 
 
souhlasí  
 
s přidělením bytu č.5, o velikosti 1+1, v Kraslicích, ul. Husova 87, paní XX, bytem Kraslice, za 
cenu XX,- Kč/m2/měsíc, na dobu 1 roku a pravidelným prodlužováním nájemní smlouvy při 
řádné úhradě nájemného a záloh na služby spojených s užíváním bytu  a 
 
ukládá 
 
tajemníkovi MěÚ, aby zabezpečil u odboru rozvoje a správy majetku města vypracování nájemní 
smlouvy na základě tohoto usnesení dle výše uvedených podmínek  a 
 
pověřuje 
 
starostu města uzavřením nájemní smlouvy dle schválených podmínek.                    
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č.  80/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost paní XX, bytem Kraslice,   o ukončení nájemní smlouvy na byt č. 1, o velikosti 1+1, 
v Kraslicích, ČSA 967 dohodou k 31.12.2010  a 
souhlasí 



 13 

 
s ukončením nájemní smlouvy dohodou k 31.12.2010  XX, bytem Kraslice,    na byt č. 1, tamtéž. 
Pozn. Dle nájemní smlouvy výpovědní lhůta 3 měsíce. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 
Usnesení č.  81/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost pana XX, bytem Sokolov,    o ukončení nájmu nebytového prostoru v Kraslicích, 
Havlíčkova 1784 (bývalé kino)  dohodou k 31.1.2011 a prominutí nájemného za měsíc prosinec 
2010 a leden 2011 z důvodu vysokého finančního zhodnocení nebytových prostor při vybudování 
provozovny - cukrárny  a 
 
souhlasí 
 
s ukončením nájmu nebytového prostoru v Kraslicích, Havlíčkova 1784 (bývalé kino) dohodou 
k 31.1.2011  a 
 
nesouhlasí 
s  prominutím  nájemného  za  měsíc  prosinec  2010  ve výši XX,- Kč a  leden 2011 ve výši XX,- 
Kč  a 
 
souhlasí 
 
se snížením nájemného za měsíc leden 2011 na XX,- Kč. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č.  82/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost paní XX, bytem Kraslice,   o pronájem obytné místnosti v Kraslicích, B. Smetany 1700   a 
 
nesouhlasí 
 
s přidělením obytné místnosti v Kraslicích, B. Smetany 1700 paní XX, bytem Kraslice,  
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č.  83/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 



 14 

 
informaci makléře pana Zdeňka Vondráčka o možnosti rozšíření stávající pojistné smlouvy o 
pojištění odpovědnosti – o nemajetkovou újmu, ochranu osobnosti pro Město Kraslice. Pojistné 
v rozsahu krytí 3 – 5 mil. Kč  činí roční platbu cca  33 – 55 tis. Kč   a 
 
nesouhlasí 
 
s rozšířením stávající pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti – o nemajetkovou újmu, ochranu 
osobnosti. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č.  84/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
  
návrh Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova mezi Státním zemědělským 
intervenčním fondem, se sídlem Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 IČ 48 133 981 a Městem 
Kraslice, se sídlem nám. 28. října, 358 20 Kraslice, IČ 00259438 na projekt Zvýšení bezpečnosti 
– prevence kriminality –Kraslice  a  
 
souhlasí  
 
s předloženým návrhem smlouvy a 
 
pověřuje 
 
starostu města Ing. Zdeňka Brantla k podpisu této smlouvy. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č.  85/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
  
Zápis z posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Technický dozor investora a 
organizace zadávacího řízení na zhotovitele stavby: Stavební úpravy náměstí 28. října, Kraslice a 
návrh Mandátní smlouvy na tuto veřejnou zakázku s vítězným uchazečem firmou Investon s.r.o., 
se sídlem Horova 12, Karlovy Vary, IČ 18226680 a  
 
bere na vědomí 
 
předložený Zápis z posouzení a hodnocení nabídek a  
 
souhlasí  
 



 15 

s předloženým návrhem Mandátní  smlouvy a 
 
pověřuje 
 
starostu města Ing. Zdeňka Brantla k podpisu této smlouvy. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č. 86/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh č. 1 na rozpočtové opatření a 
 
schvaluje 
 
ve své kompetenci rozpočtové opatření č. ……28/2010…… navýšení běžných výdajů rozpočtu a 
současně snížení běžných výdajů rozpočtu Odboru rozvoje a správy majetku města o 54,00 tis. 
Kč a  
 
ukládá 
 
tajemníkovi MěÚ, aby prostřednictvím odboru EaF zabezpečil realizaci tohoto rozpočtového 
opatření. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 5                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 
Přítomni: 4 
Usnesení č.  87/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh na vyřazení přebytečného a neupotřebitelného majetku města Kraslice uvedeného v 
přiloženém Návrhu na vyřazení majetku (protokol č. 11/2010/17) o celkové hodnotě 4 271,70 Kč 
z účetní evidence Města, a na základě doporučení Hlavní inventarizační komise  a 
 
schvaluje 
 
přímou likvidaci a vyřazení přebytečného a neupotřebitelného majetku města Kraslice uvedeného 
v přiloženém  Návrhu na vyřazení majetku (protokol č. 11/2010/17) o celkové hodnotě 4 271,70 
Kč z účetní evidence Města a 
pověřuje 
 



 16 

vyřazením přebytečného a neupotřebitelného majetku města Kraslice uvedeného v přiloženém 
Návrhu na vyřazení majetku (protokol č. 11/2010/17) o celkové hodnotě  4 271,70 Kč z účetní 
evidence Města odbor EaF ve spolupráci s odborem RaSMM - termín: do 31.12.2010 a 
 
pověřuje 
 
jednotlivé odpovědné Dílčí inventarizační komise zajištěním odborné přímé likvidace vyřazeného 
majetku Města  uvedeného  v přiloženém  Návrhu  na  vyřazení  majetku (protokol č. 11/2010/17) 
o celkové hodnotě  4 271,70 Kč - termín: do 31.12.2010. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č.  88/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
jmenuje 
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů  členy Komise investiční a pro rozvoj města Rady města Kraslic: 
Radima Diviše, Ing. Karla Tetura, Alexandra Tučáka, Jaromíra Kohouta, Zdeňka 
Nevosada, Vlastu Ranglovou. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č.  89/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
jmenuje 
 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů,  členy Kulturní komise  Rady města Kraslic: 
Danu Hollou, Zuzanu Tremlovou, Ivettu Lorencovou, Ing. Janu Obstovou, Františka Stůje, 
Mgr. Josefa Vlčka. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 
Usnesení č.  90/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala a vzala na vědomí 
 
plán práce Komise pro sport a tělovýchovu Rady města Kraslic na I. pololetí 2011. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č.  91/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 



 17 

 
pracovní plán Povodňové komise města Kraslice na rok 2011 v souladu s ustanovením § 78 odst. 
3, písm. c) a e) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve 
znění pozdějších předpisů a  
 
souhlasí  
s předloženým pracovním plánem Povodňové komise města Kraslice na rok 2011 v souladu  
s ustanovením § 78 odst. 3, písm. c) a e) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů a  
 
pověřuje 
 
starostu města Kraslice - předsedu Povodňové komise města Kraslice  svým podpisem  
schválit  předložený pracovní plán.  
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č.  92/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
návrh  na přijetí  finančního daru ve výši 2 500,-- Kč  poskytnutého firmou AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o., Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10,  Provozovna Karlovy Vary, Jáchymovská 
40, 360 04  Karlovy Vary městu Kraslice na kulturní akci „Slavnostní předvánoční posezení se 
seniory města“, konanou dne 17. 12. 2010   a 
 
souhlasí 
 
s přijetím finančního daru ve výši 2 500,-- Kč od firmy AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., 
Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10,  Provozovna Karlovy Vary, Jáchymovská 40, 360 04  
Karlovy Vary,  městu Kraslice na kulturní akci „Slavnostní předvánoční posezení se seniory 
města“,  konanou dne 17. 12. 2010   a 
 
pověřuje  
 
starostu města Kraslice k podpisu Darovací smlouvy.  
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č.  93/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
žádost ředitele Základní školy Kraslice, Dukelská 1122 o povolení přijmout věcný dar, kterým je 
notebook PC MSI CX620 MX-248 CZ v hodnotě 14820 Kč od společnosti KV Arena, s. r. o.  se 
sídlem Moskevská 2035/21, Karlovy Vary  a 
 



 18 

souhlasí 
 
s přijetím výše uvedeného věcného daru od společnosti KV Arena, s. r. o. se sídlem Moskevská 2035/21, 
Karlovy Vary. 
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
Usnesení č.  94/12/2010 – RM/2 
Rada města Kraslic 
 
projednala 
 
žádost ředitelky Základní školy praktické a Základní školy speciální Kraslice, Opletalova 1121 o 
povolení přijmout věcný dar, kterým je notebook PC MSI CX620 MX-248 CZ v hodnotě 14820 
Kč od společnosti KV Arena, s. r. o. se sídlem Moskevská 2035/21, Karlovy Vary  a 
 
souhlasí 
 
s přijetím výše uvedeného věcného daru od společnosti KV Arena, s. r. o. se sídlem Moskevská 
2035/21, Karlovy Vary.  
HLASOVÁNÍ            PRO: 4                 PROTI: 0           ZDRŽEL SE: 0     SCHVÁLENO 
 
 
 
Zapsala: Vurmová A. 
 
 
 
 
 
……………………….                                                       ………………………….. 
Ing. Zdeněk Brantl                                                                     Otakar Mika 
      starosta                                                                                 místostarosta 


